### S. HIERONYMUS AEMIL.

Vd.: *Translatio* (festi perpetuo transl. decr. de die 12. Sept. 1840.)

### S. HILARIUS.

Vd.: *Epiphania Dom.* (Dies octava); *Dominicae post Epiph.* (decr. n. 5197.)

### HOMAGIUM.

Episcopum debere Dignitates et Canonicos aliosque *de Capitulo* in actu

praestandae obedientiae recipere ad osculum dumtaxat manus, non genu, juxta Caerem. (Lib. I. c. II.) n. 1341 die 17. Sept. 1641.

Praepositos admittendos esse ad osculum manus novi Archiepiscopi, dum primo Ecclesiam ingreditur, non secus ac Canonici. n. 1641 ad 2 die 11. Maji 1652.

Archiepiscopum Avenion. in primo accessu ad suam Metropol. Dignitates, Personatus Canonicos, Numerarios sive Capitulares, Canonicos supranumerarios et Beneficiatos, nullo excepto, excipere ad osculum manus debere. n. 2624 die 6. Maji 1673.

### HOMILIA.

(Cf.: Sermo. Concio.)

Ad dubium: An liceat Canonico Theologo explicare populo sacram Scripturam in diebus Festis inter Missarum Solemnia et praecise post Evangelium in casu etc.?

S. eadem C., audito prius Rmo. Episcopo Ripano perpensisque juribus Archipresbyteri, Canonico vadimonium deserente, respondit: „Negative“.

Hodie vero iterum ab eodem Relatore proposito eodem Dubio, audito pariter uno Archipresbytero, respondit: „In decisis et amplius“. n. 4467 die 30. Apr. 1796.

### S. HOMOBONUS C. CREMONENSIS.

De ejus Canonisatione vd.: *Constitutio Innocentii III. die 22. Decb. 1198* in Bull. rom. tom. I. p. 54 (ed. Luxenbg.) Ejus festivitas celebr. 13. Novemb.

### HORAE CANONICAE.

Vd.: *Chorus*; *Officium* (initium); *Episcopus* (initium Officii); *Matut.*; *Complet.*; *Nativit. Dom.* *Psallendi modus.*

### HOROLOGIIUM.

*Pro indicandis horis ad exposit. SSmi.*, vd.: *Instructio Clem. §. X.*; *Expositio SSmi.* (tempus); *Campanae pro horologiis. Pro celebratione missae*, vd.: *Habitus Clericor.* (§. 9.)

### HOSTIA.

#### 1) Dividenda in communione.

Vd.: *Communio* (Hostia etc.)

#### 2) Duae consecrandae.

Vd.: *Instructio Clem. §. XIX. n. 2. 6.*; *Festum SS. Corp. Chr.* (Expos. etc., ad dub. VI.)

#### 3) Forma.

Nulli tradendas esse plures Eucharistiae formas seu particulas, neque grandiores quam consuetas. S. C. C. 12. Febr. 1679 approb. Innoc. XI.

#### 4) Furtum.

*Quomodo in Hostiae furtum animadvertendum*, vd.: *Constit. Innoc. XI. die 12. Mart. 1676.* (Bull. r. t. VII. p. 1); *Constitutio Alexd. VIII. de die 22. Decbr. 1690.* (Ibid. t. XII. p. 67.)

#### Benedictus PP. XIV.

Ab Augustissimo Eucharistiae Sacramento, in quo Salvator Noster et Dominus Jesus Christus se ipsum nobis tamquam gratiarum omnium fontem uberrimum atque pretiosum aeternae gloriae pignus, amandum atque fruendum exhibere ineffabili benignitate dignatur, cur curvari convenit omne genu omnesque gentes et populos et linguas perenne adorationis et honoris tributum offerre, sceleratorum hominum audaciam multoque magis sacrilegas impiorum manus arcendas

esse, in primisque à Nobis Apostolicae auctoritatis clypeo ac districto poenarum gladio, quantum cum Domino possumus, longius propulsandas, tum ipso ministerii Nostri Officio tum etiam Praedecessorum nostrorum exemplis admonemur.

§. 1. Et sanè, cum alias Ven. mem. Praedecessor Noster Innocentius Papa XI. per suam Constitutionem datam IV. Idus Martii Anno incarnationis Dominicae 1676 statuerit, ut omnes et singuli utriusque sexus, qui de execrabili furto Hostiae consecratae, sive unius sive plurium Particularum consecratarum, cum sacra Pyxide vel sine illa, legitime et judicialiter confessi aut convicti fuerint, quive propria malitia vel de alterius mandato, Hostiam ejusmodi, sive unam vel plures Particulas consecratas, ad malum finem apud se retinere vel aliò transferre seu asportare praesumpserint, condignis poenis et animadversionibus pro facinoris atrocitate plectantur et pro prima etiam vice Curiae saeculari tradantur; non obstante minori aetate, dummodo vigesimum annum attigerint; easdemque poenas constituerit etiam contra Mandantes. Immediatus illius Successor. fel. pariter rec. Alexander Papa VIII. aequali zelo ad tam nefarium scelus eliminandum armatus praedictam Innocentii XI. Constitutionem confirmavit per aliam in simili forma datam XI. Kalendas Januarii Anni MDCXC.; in qua etiam illud addidit, ut sub antedictae Constitutionis dispositione intelligi deberent comprehensae omnes et singulae personae tam Saeculares quam Ecclesiasticae etiam Regulares cujuscumque dignitatis, status, gradus, Ordinis, Congregationis, Societatis et Instituti, quibuscumque privilegiis, exemptionibus et Indultis munitae et quavis speciali nota aut individuatione dignae, nulla prorsus excepta; easque

omnes, si quas atrocissimi ejus criminis, quocumque modo, etiam sine qualitate furti, per se ipsas vel per alios quoscumque aut de alterius mandato commissi reas esse constaret, omnibus et singulis poenis tum antiquis, tum in dicta Innocentii XI. Constitutione innovatis, etiam quoad Ecclesiasticas degradationis realis et traditionis brachio saeculari, omnino et irremissibiliter obnoxias fuisse et esse atque in posterum fore declaravit.

§. 2. Nos igitur, quibus horrendae hujusmodi impietatis magis magisque praecavendae non minor cura pectori insidet, supradictas Praedecessorum nostrorum Innocentii XI. et Alexandri VIII. Constitutiones (quarum tenores, ac si de verbo ad verbum praesentibus insertae forent, haberi volumus), atque omnes et singulas dispositiones, ordinationes, declarationes et extensiones in illis contentas, prout jacent, Motu proprio et ex certa scientia et deliberatione Nostri de qua Apostolicae potestatis plenitudine hac Nostra perpetuo valitura Constitutione confirmamus, approbamus et innovamus easque inviolabiliter et inconcussè servari volumus et mandamus.